
APELLIDOS NOMBRE (S) CORREO 

1 Aguilar de León Karla Yanet karla.aguilar@cbtis041.edu.mx

2 Amador Wilson Norma Elena norma.amador@cbtis041.edu.mx 

3 Ángeles Molina Juan Felipe felipe.angeles@cbtis041.edu.mx

4 Avendaño Quintero María Teresa maria.avendano@cbtis041.edu.mx

5 Ávila Montión Merari merari.avila@cbtis041.edu.mx

6 Avilés Rodríguez Patricia patricia.aviles@cbtis041.edu.mx

7 Aviña López Laila laila.avina@cbtis041.edu.mx

8 Azuara Jaramillo María de Jesús maria.azuara@cbtis041.edu.mx

9 Bahena García Laurencio laurencio.bahena@cbtis041.edu.mx

10 Becerra Gómez Martha Irene martha.becerra@cbtis041.edu.mx

11 Becerra Morales Daniel Isaías daniel.becerra@cbtis041.edu.mx

12 Blanco Cárdenas Mónica Wendolyn monica.blanco@cbtis041.edu.mx

13 Bolaños Arias Gerardo gerardo.bolanos@cbtis041.edu.mx

14 Borrego Palacios Mariana mariana.borrego@cbtis041.edu.mx

15 Bustos Martínez Eduardo Alberto eduardo.bustos@cbtis041.edu.mx

16 Calleja Domínguez Sandra Elizabeth sandra.calleja@cbtis041.edu.mx

17 Calvo Guiza Larisha Viviana larisha.calvo@cbtis041.edu.mx

18 Cambero Martínez Sara Elizabeth sara.cambero@cbtis041.edu.mx

19 Carneiro San Martin Carmen Rocío carmen.carneiro@cbtis041.edu.mx

20 Castañeda Nevárez Kenia kenia.castaneda@cbtis041.edu.mx

21 Castillón Ma del Rosario rosario.castillon@cbtis041.edu.mx

22 Castro Muñoz Marcial marcial.castro@cbtis041.edu.mx

23 Chávez Korsi Abraham abraham.chavez@cbtis041.edu.mx

24 Colorado Nájera María Guadalupe guadalupe.colorado@cbtis041.edu.mx

25 Contreras Otero Ramon Enrique enrique.contreras@cbtis041.edu.mx

26 Coronel Torres Verónica veronica.coronel@cbtis041.edu.mx

27 Cota Estrada Ramona ramona.cota@cbtis041.edu.mx

28 Cruz Arteaga Perla perla.cruz@cbtis041.edu.mx

29 Cruz Navarro Gabriela gabriela.cruz@cbtis041.edu.mx

30 Cruz Trejo Ramon Armando ramon.cruz@cbtis041.edu.mx

31 De la Mora Soto Roberto roberto.mora@cbtis041.edu.mx

32 Diaz Ojeda Raúl raul.diaz@cbtis041.edu.mx

33 Douriet Camargo Jesús jesus.douriet@cbtis041.edu.mx

34 Duarte Reales Zugeila zugeila.duarte@cbtis041.edu.mx
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35 Echave Avalos Jorge Alberto alberto.echave@cbtis041.edu.mx

36 Enciso Beltrán Héctor Trinidad hector.enciso@cbtis041.edu.mx

37 Escorza Morales Francisco francisco.escorza@cbtis041.edu.mx

38 Espinosa Figueroa María de Lourdes Siomara siomara.espinosa@cbtis041.edu.mx

39 Esquer Zarate María del Pilar pilar.esquer@cbtis041.edu.mx

40 Estudillo Zamora Juan Teodoro juan.estudillo@cbtis041.edu.mx

41 Fernández Centeno Carlos Fernando fernando.fernandez@cbtis041.edu.mx

42 Fernández King Luis Enrique fernandez.king.luisenrique@cbtis041.edu.mx

43 Gallegos Cerda Santiago santiago.gallegos@cbtis041.edu.mx

44 García Martin martin.garcia@cbtis041.edu.mx

45 García Ramos Juan Carlos juan.garcia@cbtis041.edu.mx

46 García Sancho Rafael rafael.garcia@cbtis041.edu.mx

47 Garneri Luna José Armando jose.garneri@cbtis041.edu.mx

48 González Juárez Serafín serafin.gonzalez@cbtis041.edu.mx

49 González Leonardo María Irene irene.gonzalez@cbtis041.edu.mx

50 Hernández Beltrán Felicitas felicitas.hernandez@cbtis041.edu.mx

51 Hernández Dunn Darío dario.dunn@cbtis041.edu.mx

52 Hernández González Diana diana.hernandez@cbtis041.edu.mx

53 Hernández González Gilberto gilberto.hernandez@cbtis041.edu.mx

54 Hernández Jasso David david.hernandez@cbtis041.edu.mx

55 Hernández López Luz Elena luz.hernandez@cbtis041.edu.mx

56 Iñiguez Moreno Benjamín benjamin.iniguez@cbtis041.edu.mx

57 Jauregui Méndez María Alejandra maria.jauregui@cbtis041.edu.mx 

58 Jiménez Cano Luis Rosendo luis.jimenez@cbtis041.edu.mx

59 Juárez Terríquez Benjamín Christian benjamin.juarez@cbtis041.edu.mx

60 León Aponte Rubén ruben.aponte@cbtis041.edu.mx

61 León Ureña Rubén ruben.leon@cbtis041.edu.mx

62 Leyva Murillo Esmeralda Sarahí sarahi.leyva@cbtis041.edu.mx

63 López Becerril Alexa Yomira alexa.lopez@cbtis041.edu.mx

64 López Carrillo Linda linda.lopez@cbtis041.edu.mx

65 López López Edel edel.lopez@cbtis041.edu.mx

66 López López Ana Patricia patricia.lopez@cbtis041.edu.mx

67 López Pérez Fernando fernando.lopez@cbtis041.edu.mx

68 López Valdovinos Octavio octavio.lopez@cbtis041.edu.mx

Página 2 Depto. de Servicios Docentes



APELLIDOS NOMBRE (S) CORREO 

69 Lozano Ponce Cesar Martin cesar.lozano@cbtis041.edu.mx

70 Luján Domínguez Yolanda yolanda.lujan@cbtis041.edu.mx

71 Manjarrez González María Irene irene.manjarrez@cbtis041.edu.mx

72 Martínez Tapiz Ricardo ricardo.martinez@cbtis041.edu.mx

73 Martínez Valdepeña Marco de Carlo marco.martinez@cbtis041.edu.mx

74 Mirón Maldonado José Raymundo raymundo.miron@cbtis041.edu.mx

75 Moncada Aguilar Andrés Manuel andres.moncada@cbtis041.edu.mx

76 Moreno Castro Ramiro Jesús ramiro.moreno@cbtis041.edu.mx

77 Moreno Núñez Karla Arlette karla.moreno@cbtis041.edu.mx

78 Mundo González Yeni yeni.mundo@cbtis041.edu.mx

79 Navarro Solorzano Diana diana.navarro@cbtis041.edu.mx

80 Núñez Oviedo Julieta julieta.nunez@cbtis041.edu.mx

81 Núñez Zarco Estrella Azalia estrella.zarco@cbtis041.edu.mx

82 Ochoa Zamora Carlos carlos.ochoa@cbtis041.edu.mx

83 Ojeda Solano David david.ojeda@cbtis041.edu.mx

84 Olivares Morales Silvia silvia.olivares@cbtis041.edu.mx

85 Oliveros Martínez Esteban Julián esteban.oliveros@cbtis041.edu.mx

86 Ormart Granados Viridiana viridiana.ormart@cbtis041.edu.mx

87 Ortega Armenta Rosa Hidemi hidemi.ortega@cbtis041.edu.mx

88 Ortega Salgado Itzel ortega.salgado.itzel@cbtis041.edu.mx

89 Ortiz Fonseca Francisco Javier francisco.ortiz@cbtis041.edu.mx

90 Paredes Tapia Patricia patricia.paredestapia@cbtis041.edu.mx

91 Pedrín Rivera Daniel daniel.rivera@cbtis041.edu.mx

92 Ramírez Torres Miguel Ángel miguel.ramirez@cbtis041.edu.mx

93 Ramos Flores Norma Ruth ruth.ramos@cbtis041.edu.mx

94 Resendez Sierras María Josefina maria.resendez@cbtis041.edu.mx

95 Riesgo Tirado Alberto alberto.riesgo@cbtis041.edu.mx

96 Rodríguez Cortes Diana Esmeralda diana.rodriguez@cbtis041.edu.mx

97 Rodríguez Lee Kimberley kimberley.rodriguez@cbtis041.edu.mx

98 Rojas Negrete Nancy Veronica nancy.rojas@cbtis041.edu.mx

99 Rojo Campos Carolina carolina.rojo@cbtis041.edu.mx

100 Salas Galicia Liliana liliana.salas@cbtis041.edu.mx

101 Salcedo Gómez Martha Alicia martha.salcedo@cbtis041.edu.mx

102 Sánchez Castro Jesús Marina marina.sanchez@cbtis041.edu.mx
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103 Sandoval Torres David david.sandoval@cbtis041.edu.mx

104 Sandoval Torres María Esther maria.sandoval@cbtis041.edu.mx

105 Santos López Carlos Alejandro carlos.santos@cbtis041.edu.mx

106 Toledano Magaña Yanis yanis.toledano@cbtis041.edu.mx

107 Trujillo Vargas Tanya tanya.trujillo@cbtis041.edu.mx

108 Valenzuela Roa Francisco Luis francisco.valenzuelaroa@cbtis041.edu.mx

109 Vallejo Díaz Leslie leslie.vallejo@cbtis041.edu.mx

110 Vega Galván Mario Joaquín mario.vega@cbtis041.edu.mx

111 Viosca García Brenda Consuelo brenda.viosca@cbtis041.edu.mx

112 Yamamoto Rodríguez Josué Misael missael.yamamoto@cbtis041.edu.mx

113 Zúñiga Tapia Ramiro Manuel ramiro.zuniga@cbtis041.edu.mx
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